CNPJ: 45 .124.344/0001-40

DECRETO Nº 069/2017, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

''Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de
Processo Seletivo do Município de Catiguá e dá outras
providências.''

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de Catiguá,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, em atenção ao Decreto nº 061 /2011 ,
de 22 de setembro de 2011 :

DECRETA:

Art. 1° - A Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de
Catiguá, de que trata o Decreto nº 061/2011 , de 22 de setembro de 2011, fica assim constituída:

- LOURDES SANTEZI - RG. nº 9.086.889-SSP/SP, CPF nº 050.156.558-27,
Cargo: Coordenador Educacional.

- LUCIA HELENA MONZANI VIVALDINI - RG. nº 19.226.447-SSP/SP, CPF
nº 136. 731.948-01 , Cargo: Vice Diretor de Escola.

- EDNEI SIMÕES - RG. nº 29.022.143-2-SSP/SP, CPF Nº 186.2890.558-00,
Cargo: Coordenador Pedagógico de Educação Básica.

Art. 2° - A Comissão desenvolverá seus trabalhos sob a Presidência do
• •

pr1me1ro.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

._, c.-ZLll 1 /j
•

VERA LUC DE AZEV O VALLEJO
Prefeita Mu

Registrado na Secretaria Administrativa e111 livro próprio, publicado por afixação em local de costume desta Prefeitura, e e11viado para
publicação em jornal, na data supra.

CLAUDIO ROBERTO F · DERICI
Secretário Administrativo

'

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564- 1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br